ipsum erg~ nos gracioeam videmusgerero vo!u)ttatem~aimus expositi ad omnitt sua

boMptactta et mandata. Et !ieet goBeraHte)-in fenna eoneordie Bit statutun! qMcd
o:nnos captivi debeaat eoso libori et eotut~ tamcn spootaHte)' e:tttt:(domdomini nostn

cxce!~n<MamHag;tMtus,quod ordinet, ut <MeetMnobia Chunr(adua) doPiscntx a cap-
to tivitate dimittatur sotutHBet quod nulla ab ipso pecunia roqu~tur. Pettmus ecmnt

ab eodom, ut dilectum nobisHa!nt'(icum) de Haitttborehbet'edttatee suas et bona paci-
8oe po~aMeropormittat, vestre nobilitatia industrinmaffeettiosis pfectbus foquirentoa,

quatetttts eidam domino Metfo vestïts exhortaciontbus sollicite tneistaMs,quod nobis

favoraMHterarr!deat in prenMMtSet in qutbuattbet clementor at betnvo!e nos et nostra

négocia proaequatttr, pro quo epeciatitef vobis voluinus ob!igari ad ea, qn~ vobis sci-

vorunus esse grata, et atfectum, quem erga nos goeBotia et goritis'' indofassa,
ctrea vos" studiosius promereri. Cetorum sieut pet prioros nostras littoras vobi8

titgntftcavuaus,sic iterum presontibus mttmantus, quod statim dum ordinacioconcordie

ad nostram pervenit n~tictMn ex relacione Zwimobnis dilecti fidelis nostri, nos a

'!o dampnis Witkonidum eoatinmmae.' Zewissue vero cum suis comptictbas, eciamsi nu

dicbus ante quam nobis sibi de facto concordio faeta fuerat certitude, b~na nostra

et ndetium nostrorum per incendia quantum potuit devastavit. Et super hiis omnibus

prefatie Zmitonem ad domini noetri preacnciam duximus destinandum pctoMtcs, ut ea

que ex parte nostra vobis proposuent, oredatis nrntiter tamquam nobis.

M Datum in Nova domo, pridie Idus Maii.

t: j';p~:ro~ OTro~j:~ K~Gjrs~tf~ j?f7RCGjM ~r~

JVO~Bt~E~C~M: 3/<«. M.

.')M~ <? solo CO<~<:CO~O~OMKtKO~35 /H< )M'. ';««(. <;(MMM<CM't!"MM<

BW~s<!NtMth<HyN3 <H-. ~MM~aM)~~)tKt<s. J~M nt&)MMRex eomiti. (.~t~t<<<<

? JR~<it&cA<M'.De ~Ct-SOMt!t'. ~es~ «M~Ct'tt.C«M<~'«<'Ct~<:M/<hoc (~MtMtM~MMt~Mf()~

<:0/W<Cf~,t<<tMMMtMMM)~«'<MCluti! M<H~~0 lunii ~Mi7'«MCSM'~'«<'ff6~tM.;!f~, '/<M<M
<<'<-M«K«Ht«&S«M<M<-CS<(<«CMAs,~«t M'«. ~(t<K<KS CM<~~««~KM-7<tMt)MK«Mf<s~M-

~M~f~KMesse, M<OJXtM~Mest jRc~<C/<M. ,5<M(~t.-OK~MM~OMt~(~ <W«J'~«'Mi&«.~<CM

(t&«<f<t~K<:~H~C tMMSM'tV<<MMMC<M(~MM~«t-t~MMJ~y. W~ FJ, 7'W.'S~).W~.

/<tM~KK<W<.– ~7tM<'t',2~. ««/ !7,?M. ~P. <~<J

U(takarus) Dei gtacia rox etc.

Tenore prosoncium,prout priorum continait series, vostrc industrie duximus in-

timimdum, quod statim poetquan)inter dominumnostrum scrt'KissimMntregem RoKM-

noram et nos stabititam fore percepimua concordii)unionem tcdcris, prior qm; in